

Lublin, dnia 26.11.2018 r.

RCKiK.DZ-3321/31/01/18

### DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

*Dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawę Mobilnego punktu poboru krwi na bazie wysokopokładowego autobusu turystycznego dla Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Lublinie nr RCKiK.DZ-3321/31/18 ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod nr 2018/S 215-491645 z dnia 08.11.2018 r.*

Na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 6 w zw. z art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) Zamawiający odpowiada na pytania dot. treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia dokonuje zmiany w jej treści i **przedłuża termin składania ofert do dnia 14.12.2018 r. godz. 12:00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 14.12.2018 r. o godz. 12:30.** Miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

#### PYTANIE 1:

##### Dot. Pkt. 2 zał. 1 do SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fabrycznie nowy, nieużywany, posiadający pełną gwarancję producenta pojazd na bazie wysokopokładowego autobusu turystycznego z roku produkcji 2017?

**ODPOWIEDŹ: TAK**

#### PYTANIE 2:

##### Dot. Pkt. 3.5.4 zał. nr 1.1 do SIWZ.

Czy w dobie rozwoju technologicznego Zamawiający dopuści na pokładzie pojazdu sieć WLAN zamiast sieci LAN?

*Uzasadnienie: Dzisiejsza technologia pozwala na taką samą przepustowość łącza a dodatkowo umożliwi to połączenie się do sieci personelowi w każdym miejscu pojazdu.*

**ODPOWIEDŹ:** Sieć WLAN może być przewidziana jako dodatkowa opcja. Zamawiający podtrzymuje wymóg wyposażenia pojazdu w sieć LAN.

#### PYTANIE 3:

##### Dot. Pkt. 4.10 zał. nr 1.1 do SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd bazy w kolorze nadwozia srebrny metalik? Wymagana kolorystyka zewnętrzna – kolor biały lub czerwony – zostanie zachowana poprzez wykonanie pasów na całej długości pojazdu pod obustronną nazwę firmy i logo ustalonych na etapie podpisania umowy.

**ODPOWIEDŹ: TAK. Pkt. 4.10 otrzymuje brzmienie „kolorystyka zewnętrzna – kolor biały lub czerwony, obustronna nazwa firmy i logo w kolorze czerwonym lub białym - treść napisów ustalona zostanie na etapie podpisania umowy. Dopuszcza się kolor srebrny metalik z zachowaniem w/w kolorystyki poprzez wykonanie pasów na całej długości pojazdu pod obustronną nazwę firmy i logo ustalonych na etapie podpisania umowy (Zamawiający zastrzega sobie rezygnację z pasów na całej długości pojazdu, o których mowa w zdaniu poprzedzającym)”.**

#### PYTANIE 4:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przewiduje doszczegółowienie ergonomii rozkładu zabudowy wraz z wymiarami w części transportowej, roboczej jak i w lukach bagażowych po wybraniu najkorzystniejszej oferty na zasadzie zatwierdzenia/akceptacji projektu zabudowy przedstawionego przez wybranego Wykonawcę?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający potwierdza, że przewiduje doszczegółowienie ergonomii rozkładu zabudowy wraz z wymiarami w części transportowej, roboczej jak i w lukach bagażowych po wybraniu

najkorzystniejszej oferty na zasadzie zatwierdzenia/akceptacji projektu zabudowy przedstawionego przez wybranego Wykonawcę

**PYTANIE 5:**

**Dotyczy: 63.** rozsuwana trzyczęściowa drabina aluminiowa umożliwiająca wejście na dach mobilnego punktu poboru krwi.

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści zastosowanie drabiny teleskopowej o tych samych parametrach co drabina rozsuwana, ale o mniejszych gabarytach transportowych.

*Uzasadnienie: drabina teleskopowa wymaga mniej miejsca w lukach bagażowych.*

**ODPOWIEDŹ: TAK**

**PYTANIE 6: Dotyczy: 64. antena do radiotelefonu oraz CB radio**

Prosimy o wskazanie rodzaju/typu/modelu radiotelefonu, do jakiego ma być zastosowana antena.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający odstępuje od wymogu montażu anteny do radiotelefonu – wymagana jest tylko antena do CB Radio

**PYTANIE 7:**

**Dotyczy: 2.1.1. podłoga aluminiowa lub stalowa, płaska, pozioma na całej długości części roboczej;**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający opisując rodzaj podłogi ma na myśli wzmocnienia i konstrukcję podłogi, natomiast warstwa wierzchnia podłogi ma być wykonana z wykładziny podłogowej dedykowanej do tego typu zastosowań.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający potwierdza, że ma na myśli wzmocnienia i konstrukcję podłogi, natomiast warstwa wierzchnia podłogi ma być wykonana z wykładziny podłogowej dedykowanej do tego typu zastosowań.

**PYTANIE 8:**

**Dotyczy: 2.1.3. Meble** – zgodnie z decyzją kupującego mogą być wykonane z materiałów drewnopodobnych lub ze stali nierdzewnej satynowanej; dopuszcza się wykonanie mebli z materiałów drewnopodobnych z wykończeniem wzmacniającym ze stali nierdzewnej;

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie wzmocnienia ze stali nierdzewnej lub aluminium? Materiały użyte są malowane proszkowo.

**ODPOWIEDŹ: TAK**

**PYTANIE 9: Dotyczy. Pkt. 48 zał. 1.1. do SIWZ**

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu drugiego składanego fotela tzw. „pilota” z przodu pojazdu na rzecz dodatkowej fabrycznej zamykanej szafki?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający odstępuje od wymogu drugiego składanego fotela „pilota” z przodu pojazdu. Nie jest wymagana dodatkowa fabrycznie zamykana szafka w miejscu, w którym był przewidziany dodatkowy fotel.

**DODATKOWO ZAMAWIAJĄCY:**

- w pkt. 2.6.1 Załącznika Nr 1.1 do SIWZ – skreśla treść: „...wyposażone w pasy bezpieczeństwa (łącznie ilość foteli wyposażonych w pasy bezpieczeństwa w ambulansie nie więcej niż 8 plus 1 kierowcy).
- dodaje pkt. 4.14 w Załączniku Nr 1.1 do SIWZ o treści: „łącznie ilość foteli wyposażonych w pasy bezpieczeństwa w ambulansie przeznaczonych do przewozu osób - nie więcej niż 8 + 1 fotel kierowcy (miejsca siedzące podczas jazdy)”.

**Modyfikacje treści SIWZ wprowadzone niniejszymi odpowiedziami na pytania zostały uwzględnione w zmodyfikowanych Załącznikach Nr 1, 1.1 do SIWZ oraz w opisie do Załącznika Nr 3.**

Zał. 3.

1. Załącznik Nr 1 do SIWZ zmodyfikowany
2. Załącznik Nr 1.1 do SIWZ zmodyfikowany
3. Opis do Załącznika Nr 3 do SIWZ - zmodyfikowany

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych  
Regionalnego Centrum  
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa  
w Lublinie

mgr Grzegorz Fiedorowicz

26.11.2018

Kierownik  
Działu Zamówień

m. inż. Piotr Majgier